ESTADO DA BAHIA

CAMARA MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE
- C.N.P.J.: 13.232.798/0001-49

. N° da Ordem :

28/22
N Recurso: ‘ORDINARIOS

Processo de Pagamento :
Orgéo: 01 ’ - CAMARA MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE
Unidade: 01.01 : - CAMARA MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE
Funcional: 01.031.0001 .- - AGAO LEGISLATIVA E O CONTROLE DAS CONTAS PUBLICAS
Projeto/Atividade: 4.001 - MANUTENGCAO DOS SERVIGOS TECNICOS E ADMINISTRATIVOS
Elemento: 3.3.90.14.00.00.00.00.00.01.0000 (C - DIARIAS - CIVIL ' :
Numero do empenho : 29 Pagamentos anteriores : 0,00
Valor do empenho : 350,00 Valor da ordem : 350,00
Valor anulado : 0.00 Valor Anulado: 0,00
Total (A) : 350,00 "~ Total (B): 350,00

Saldo (A-B): 0,00
Credor: 32 AURENIVAL TAVARES DE MATOS :
Enderego: DOM PEDRQO DE ALCANTARA /16 Cidade: BAIXA GRANDE UF: BA
CPF.: 159-844-355/00 Inscr.Est./Ident. Prof.:

Es;.:at;ao: ’ ) : ,

PAGAMENTO DA CONCESSAO DE 01 (UMA) DIARIA, DE ACORDO COM A LEI 085, DE 22 DE DEZEMBRO DE 2008, PARA O AGENTE POLITICO SRe.
AURENIVAL TAVARES DE MATOS - VEREADOR, MATRICULA 11, EM DESLOCAMENTO A SALVADOR - BA NO DIA 16 DE FEVEREIRO DE 2022 PARA
PARTICIPAR TRATAR DE ASSUNTOS DE INTERESSE DO LEGISLATIVO MUNICIPAL JUNTO NO GABINETE DO DEPUTADO ESTADUAL ANGELO MARIO

CERQUEIRA DE ALMEIDA NAALBA - ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DA BAHIA.

Totat geral ; 350,00
Fica autorizado o pagamento de 350,00. ’

Descontos:  INSS: ' 0,00 Outros desc. extraorgamentarios : 0,00

IRRF: 0,00 Outros desc. orgamentarios : 0,00
Total de descontos : 0,00 Liquido a pagar : 350,00

Recursos: - ’
Conta Banco ’ Num.Docto. Valor
49287 B.B. - 38.110-1 - CAMARA MUN. VER.B. GRANTE - FTE - 38.110-1 ] 5514885100131 350,00
. Autorizo 0 pagamento deste processo. O processo foi pago conforme autorizagéo.
Data: 15/02/2022 : Data: 15/02/2022
N s o—
HELIO GONQAL\ES DE ARAUJO JUNIOR GILMARWASCIMENTO MATOS

PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL ‘ TESOUREIRO - CPF 948.888.335-91




ESTADO DA BAHIA :
CAMARA MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE

Data: 15/02/2022
LIQUIDAGAO N° 33
Orgao: o . - CAMARA MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE
"Unidade: 01.01 - CAMARA MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE
Funcional: 01.031.0001 - AGAQ LEGISLATIVAE O CONTROLE DAS CONTAS PUBLICAS
Projeto/Atividade:  4.001 - MANUTENCAO DOS SERVICOS TECNICOS E ADMINISTRATIVOS
Elemento: 3.3.90.14.00.00.00.00.00.01.0000 - DIARIAS - CIVIL
Sub-Elemento: -
Fonte de recursos:  00.01.0000 (0000) - 0 - Ordinéria Livre
Codigo reduzido: . 000003
Numero do empenho : 29/22 Liquidagbes Anteriores: 0,00
Valor do empenho ; 350,00 Valor da liquidag&o:; 350,00
Valor Anulado: ' 0,00 : Valor Anulado: 0,00
Total (A): 350,00 Total (B): 350,00
: Saldo (A - B): 0,00
Cry 32 AURENIVAL TAVARES DE MATOS ]
Enderego: DOM PEDRO DE ALCANTARA /16 Cidade: BAIXA GRANDE
C.PF. 159-844-355/00 Inscr.Est./Ident.Prof.: UF: BA

Especificagéo: 1

LIQUIDAGAO DA CONCESSAQ DE 01 (UMA) DIARIA, DE ACORDO COM A LEI 085, DE 22 DE DEZEMBRO DE 2008, PARA O AGENTE POLITICO SRe.
AURENIVAL TAVARES DE MATOS - VEREADOR, MATRICULA 11, EM DESLOCAMENTO A SALVADOR - BA NO DIA 16 DE FEVEREIRO DE 2022 PARA

PARTICIPAR TRATAR DE ASSUNTOS DE INTERESSE DO LEGISLATIVO MUNICIPAL JUNTO NO GABINETE DO DEPUTADO ESTADUAL ANGELO
MARIO CERQUEIRA DE ALMEIDA NA ALBA - ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DA BAHIA.

Liquidag&o:

Fica liquidada a importancia de 350,00 (trezentos e cinquenta reais).

DECLARAGAO

Declaramos que os materiai_s foram recebidos efou servigos prestados. A despesa foi devidamente liquidada, podendo ser paga.
Data : 15/02/2022 Data : 15/02/2022

GILMAR NASCIMENTO MATOS LUCIANA CA
TESOUREIRO - CPF 948.888.335-91 AGENTE ADMINIST. - CPF 001.217.665-60
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15/02/2022 - BANCC DO BRASIL -  15:05:21
148801488 - . SEGUNDA VIA 0002
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

DE CONTA CORRENTE PARA POUPANCA

CLIENTE: CAMARA MUN.VER.B.GRANDE

AGENCIA;‘1488—5 CONTA: 38.110-1
DATA DA TRANSFERENCIA 15/02/2022
NR. DOCUMENTO 171.488.510.013.140

VALOR TOTAL . 350,00
¥k %%  TRANSFERIDO PARA: :
CLIENTE: AURENIVAL TAVARES MATOS o
AGENCIA: 1488-5 CONTA: 510.013.140-X%

VARTACAO DA POUPANCA . 51
NR. DOCUMENTO 171.488.000.038.110
NR.AUTENTICACAO . 2.04F.F79.E82.,074,421

Creditos a partir de 04 05 2012 estao
disciplinados pela Lei 12.703. ‘

Transagéo efetuada com sucesso por: JD600520 GILMAR N MATOS.



UNIDADE ORCAMENTARIA: N° SD
SOLICITAGAO
DE CAMARA MUNICIPAL 13
DIARIAS BAIXA GRANDE - BAHIA
NOME DO AGENTE POLITICO: CADASTRO
Aurenival Tavares de Matos 11
LOTACAO CARGO CPF IDENTIDADE
Camara de Vereadores de Baixa Grande VEREADOR 159.844.355/00 [0127219991-SSP/BA
DESTINO/ROTEIRO: Baixa Grande/ Salvador /Baixa Grande
Viagem a Cidade do Salvador/Ba ao gabinete do Deputado Estadual Angelo Mario Cerqueira de
MOTIVO: Almeida na Assembleia Legislativa da Bahia -ALBA, para tratar de assuntos referentes ao
municipio de Baixa Grande Bahia.
PERIODO QT. DIARIAS VALOR UNITARIO R$ VALOR TOTAL R$
s 16/02/2022 1 350,00 350,00
Bpixa Grande, 15 de fevereiro de 2022
Jiw.v«-w-&_ Ku@ﬁ__g_ S A
_ j Aurenival Tavares de Matos

AUTORIZO A CONCESSAO DA(S) DIARIA(S) ACIMA DISCRIMINADA(S)

Baixa Grande, 15 de févereiro de 2022

Hélio G. Mﬁjo Junior-Presidente

Ne SD
COMPROVACAO DE DIARIAS 13
: NOME DO AGENTE POLITICO: CADASTRO
' Aurenival Tavares de Matos 11
LOTACAO CARGO CPF IDENT
Camara de Vereadores de Baixa Grande VEREADOR 159.844.355/00 | 0127219991-SSP/BA
DESTINO/ROTEIRO: Baixa Grande/ Salvador /Baixa Grande
Viagem a Cidade do Salvador/Ba ao gabinete do Deputado Estadual Angelo Mario Cerqueira de
MOTIVO: Almeida na Assembleia Legislativa da Bahia -ALBA, para tratar de assuntos referentes ao
municipio de Baixa Grande Bahia.
PRESTAGCAO DE CONTAS
PARTIDA CHEGADA N.°DIAS QUANTIDADE DE DIARIAS
DATA HORA DATA HORA AFASTADOS SOLICITADA(A) UTILIZADA(B)
16/02/12022 06:00 | 16/02/2022 19:00 1 1 1
VALOR UNIT. DA DIARIA (C) TOTAL VALOR
SOLICITADO (AXC) |UTILIZADO (BXC A RESTITUIR A RECEBER
350,00 350,00 350,00 . 350,00 A
) M
MW’ _ Cad A -
Aurenival Tavares de Matos Helio G. de Agaujo Junior Hélio G. de Araujo Junior

ASS. VEREADOR ASS. DIRIG. ¥NIDADE ASS. UNIDADE GESTORA
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ESTADO DA BAHIA

CAMARA MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE
CNPJ - 13.232.798/0001-49

Oficio 013/2022

Baixa Grande, 16 de Fevereiro de 2022.

Exme Sr. Angelo Almeida
MD. Deputado Estadual
Salvador — Bahia

e Dl e R L ——
T —— e ey B e e

‘ Senhor Deputado,

Na qualidade de Vereador por este Municipio de Baixa Grande Estado
da Bahia, venho por meio deste solicitar de. Vossa Exceléncia, a
possibilidade de conseguir junto ao Orgdo competente do Governo do
Estado da Bahia, um Técnico para realizar a elaboragdo de um Projeto de
Sinalizagéo Horizontal e Vertical com Placas denominativas das vias
publicas de nossa Cidade (Baixa Grande), como também a viabilidade da
instalagdo de semaforos em wvarios pontos importantes da Sede do

‘ Municipio.

Certo de que serei atendido pelo Nobre Deputado,

Atenciosamente subscrevo-me.

Vel @JM '—//"‘j‘é“1
Aurenival Tavares de Matos
= Vereador =

ECEBIDO

- oi/-a,i_f&za»

A hs. 4G min,

Gab. Dep. Angelo Almeida

™
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'm X ‘= —
Avenida 2 de Julho n°®. 771 — Centro — 44620-000 — Baixa Grande — Bahia
Gab. Presidente (74) 3258-1275 — Telefax: (74) 3258-1371 _
E-mail: camarabaixagrande@hotmail.com — Site: www.camarapalxagrande.ba.gov.br


mailto:camarabaixagrande@hotmail.com
http://www.camarabaixagrande.ba.gov.br

ESTADO DA BAHIA

C.N.P.J.: 13.232.798/0001-49
Avenida Dois de Julho, n°. 817 - Centro
Municipio: Baixa Grande

CAMARA MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE

Empenho N° 29/2022/ Ordinario

Nota de Empenho 29/2022/ Ordinario

Fonte de recursos : 00.01.0000 (0000) - Ordinario Livre
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Histérico

DESTINA-SE A CONCESSAO DE 01 (UMA) DIARIA, DE ACORDO COM A LEI 085, DE 22 DE DEZEMBRO DE 2008, PARA O AGENTE POLITICO) -
SR°. AURENIVAL TAVARES DE MATOS - VEREADOR, MATRICULA 11, EM DESLOCAMENTO A SALVADOR - BA NO DIA 16 DE FEVEREIRO
DE 2022 PARA PARTICIPAR TRATAR DE ASSUNTOS DE INTERESSE DO LEGISLATIVO MUNICIPAL JUNTO NO GABINETE DO DEPUTADO
ESTADUAL ANGELO MARIO CERQUEIRA DE ALMEIDA NA ALBA - ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DA BAHIA.

Valor Unitario

Item Descrigdo Unidade Quantidade Valor Total
1 DIARIA PARA SALVADOR 1,000 350,00 350,00
Total empenhado : 350,00
Fica empenhada a importancia de R$ 350,00 (trezentos e cinguenta reais)
Fundamento legal : Data :
Processo Lic. : Data :

Modal. licitagdo :  Outras Modalidades/Nao Aplicavel
Justificativa Lic. : : .
-Contrato : ) . . Data do Contrato :
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